TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

Số: 661/NQ-HĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Thái Đông, ngày 27 tháng 8 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Về việc phê duyệt kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024- 2025

của trường THCS Hồng Thái Đông

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG

Căn cứ Công văn 5512/BGDĐT-GDTrH ngày 18/12/2020 của Bộ GDĐT về

việc xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch giáo dục của nhà trường; Công văn số

2613/BGDĐT-GDTrH ngày 23/6/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 23/6/2021

V/v triển khai thực hiện chương trình giáo dục trung học năm học 2021-2022;

Căn cứ Chương trình giáo dục phổ thông ban hành kèm theo Quyết định số

16/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05 tháng 5 năm 2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo; Chương trình giáo dục phổ thông tổng thể ban hành kèm theo Thông tư

32/2018/TT-BGHĐT ngày 26/12/2018 của Bộ GD&ĐT;

Căn cứ công văn số 2197/SGDĐT-GDTrH ngày 24/8/2020, của Sở GD&ĐT

tỉnh Quảng Ninh về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch giáo dục nhà trường theo định

hướng phát triển phẩm chất và năng lực học sinh từ năm học 2020-2021; Công văn

số 2369/SGDĐT-GDTrH ngày 13/9/2018 của Sở GDĐT về thực hiện đổi mới kiểm tra

đánh giá theo định hướng phát triển phẩm chất, năng lực học sinh;

Căn cứ công văn số 2324/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 của UBND tỉnh Quảng

Ninh V/v ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2024-2025; Công văn số

2668/SGDĐT-GDPT ngày 15/8/2024 của Sở GD&ĐT về việc hướng dẫn triển khai

thực hiện chương trình giáo dục trung học năm học 2024-2025;

Căn cứ biên bản rà soát kế hoạch giáo dục của nhà trường;

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Phê duyệt Dự thảo Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024-2025 của

trường THCS Hồng Thái Đông. Giao Hiệu trưởng nhà trường ban hành Kế hoạch giáo

dục nhà trường năm học 2024-2025.

 Điều 2. Lãnh đạo nhà trường có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức thực hiện các hoạt

động theo Kế hoạch đã được phê duyệt.

 Điều 3. Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn, tổ trưởng tổ văn

phòng và toàn thể CBGVNV nhà trường và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thực hiện theo Quyết nghị ./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (t/h)

- Lưu NT

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

Nguyễn Thị Thu Thủy

HIỆU TRƯỞNG